30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Vineri, 27 August (8 Septembrie)

1893.

Cum și-a rezolvat problema pro-
curorului din Clușiu.

III.

Brașov, 26 August v.

„Pote să-și închipuască cineva
„o nisuiță mai naturală, mai motivată
și mai îndreptățită în sentimentele
„acelei societăți române, care vrea
„să ocrotască pe frații săi asupriți,
„decât ocrotirea